sindich de la ciutat de 1.Alguer y hoides lles rahons per aquell deduides, pro-
nuntia, sententia y declara haver.se  de remetre com ab la present remet les pre-
tentions de lles parts a sa Magestat per a que mane declarar si proceheix de sa 
real volontat que se nomene governador del Cap de Llugudor a solles o del Cap 
de Sasser y Llugudor, y entretant que se guarde lo decretat per gratia special. 

Yo El Conde d.Elda 
vidit Soler regens 

Lata et promulgata fuit huius modi sententia per illustrissimum dominum lo-
cumtenentem generalem et presidem regi generalis Parlamenti et de sue illu-
strissime dominationis lecta et publicata per me Ferdinandum Sabater nota-
rium publicum secretarium Regiae Audientiae et scribam prossessus presentis 
regi generalis Parlamenti instante et dictam sententiam fieri et promulgari, pe-
tentem Regi Fisci procuratore, presente, asistente et audiente predicto nobile 
don Raymundo Cetrilla sindico predicte civitatis Alguerii, intus predictum con- 
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clavium predicte sacristie, die ad dictam preferendam sententiam assignato 21 
mensis aprilis anno Domini 1603, Caller. 
Praesentibus Joanne Antonio Durant et Petro Antich e aliis plurimis pro testi-
bus ac Nicolao Scano portai-io qui massam protulit. 

Idem Sabater notarius 

Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio cum dictis 
regiis officialibus et accedens magnificus dominus Regiam [Cancellariam re-
gens ante soli teatrum in personam suae illustrissimae dominationis fecit pro-
visionem sequentem.] / 

A c. 561 "Illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses huius regií generalis 
Parlamenti porrogat Parlamentum et omnes actus illius a diem crastinam si fe-
riata non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam imediate sequen-
tem". 
Praesentibus Valentino Pola regio alguatziro et Petro Antich pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

294 	 1603 aprile 22, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Dopo un'articolata discussione con i regi ufficiali nella sagrestia della Cat-

tedrale, il viceré decide di inviare i messi presso i tre Stamenti per sollecitarli 
a chiudere entro quattro giorni i lavori e a presentare l'offerta necessaria per 
predisporre il nuovo focatico e la ripartizione dei fondi per opere pie, ponti e 
altre attività di pubblica utilità. Udita l'ambasceria gli Stamenti mandano in 
rapida successione i loro rappresentanti per rassicurare il viceré sulla loro vo-
lontà di una veloce chiusura dei lavori. Si presenta infine il rappresentante 
dello Stamento reale che annunzia la presentazione di un ricorso della città 
di Cagliari nei confronti del reggente la Real Cancelleria. Il notaio Ferdinando 
Sabater invita gli Stamenti a nominare i giudici per il nuovo contenzioso.